
COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA 

(Provincia di Pavia) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

N.   121   

del 
30.12.2022 

LIQUIDAZIONE QUOTA PARTE SPESA AL COMUNE DI CILAVEGNA – CAPO FILA - 

PER SERVIZIO CONVENZIONATO SVOLTO IN FORMA ASSOCIATA DELLO 
SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE (S.U.A.P.) – ANNO 2022.  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 15.12.2016 con la quale il Comune di 

Gravellona Lomellina ha aderito alla convenzione per il servizio in forma associata dello sportello unico 

per le attività produttive (S.U.A.P.); 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 28/11/2019 di proroga fino al 31.12.2024 

della convenzione per la gestione in forma associata dello Sportello Unico per le attività produttive 

S.U.A.P); 

 Viste le convenzioni per il servizio associato S.U.A.P. debitamente sottoscritte dai rispettivi 

responsabili dei servizi; 

  Vista la determinazione emessa dal Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di 

Cilavegna – Capo fila – N.114 del 22.12.2022 con la quale viene indicata la quota parte forfettaria di 

spesa a carico di questo Comune per l’anno 2022, ammontante ad Euro 1.724,78;  

 Visto che nulla osta alla liquidazione della spesa; 

 Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

1. La liquidazione della somma forfettaria di Euro 1.724,78, per l’anno 2022 per il servizio indicato 

nelle premesse, a favore del Comune di Cilavegna. 

2. Di imputare la spesa Cap. 210500 del bilancio di previsione – annualità 2022 

3. La trasmissione del presente atto, con tutti i relativi documenti giustificativi, al servizio 

finanziario per gli ulteriori adempimenti di competenza. 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Visco dr. Maurizio) 

 

PARERI 
 

 Ai sensi dell’ art.147 bis del D.Lgs.267/2000, verificata la regolarità contabile, 

attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 

D.Lgs.267/2000 e pertanto ne appone il visto.           

  

                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                             (Volpi Dr.ssa Elena) 

                                                        _________________________ 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dal 09.01.2023 per gg.15 

consecutivi.  

                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE suppl. 

                                                                    (Visco dr.Maurizio) 
(determina.liquid.segretarioSUAP) 


